www.auriflama.sp.gov.br - www.auriflama.sp.gov.br/doa

15 de Junho de 2018 Ano 2018   -   Edição nº 5 - ORDINARIA

Lei nº 2442, de 16 de maio de 2017, regulamentada
pelo Decreto Municipal nº 000, de 25 de setembro de
2017. Publicação centralizada e coordenada pelo
Departamento de Administração divisão de Comunicação
da Prefeitura de Auriflama - SP
Contato: imprensa@auriflama.sp.gov.br
Telefone: 17 3482-9000

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Auriflama
poderão ser consultadas através da internet, no endereço
eletrônico: www.auriflama.sp.gov.br

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros,
acesse www.auriflama.sp.gov.br/doa/
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Auriflama
CNPJ 45.660.594/0001-03
Rua João Pacheco de Lima, 44-65, Centro
Telefone: 17 3482-9000

IMPRENSA OFICIAL

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em
conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
O Município de Auriflama garante a autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site www.auriflama.sp.gov.br
Compilado e também disponível em www.improfic.com.br/auriflama
imprensa Oficial instituída pela Lei Municipal nº 2442, de 16 de maio de 2017

SUMÁRIO

COMPRAS E 1

Página 1 de 215 de Junho de 2018

www.auriflama.sp.gov.br - www.auriflama.sp.gov.br/doa

Ano 2018   -   Edição nº 5 - ORDINARIA

COMPRAS E LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURIFLAMA

Processo nº. 0200002144/2018 - Processo Licitatório nº.
069/2017 - Edital nº. 042/2018  Tomada de Preço nº.
08/2018.
A PREFEITURA MUNICIPAL DE AURIFLAMA  ESTADO DE
SÃO PAULO, através do Prefeito Municipal o Sr. OTÁVIO
HENRIQUE ORTUNHO WEDEKIN, usando das atribuições
que lhe são conferidas por Lei; torna público que a licitação
com o prazo limite para entrega dos envelopes
documentação e proposta publicado para até o dia 14 de
junho de 2018, até às 08h:00 min., restou DESERTA.
Prefeitura Municipal de Auriflama, 15 de junho de 2018.
OTÁVIO HENRIQUE ORTUNHO WEDEKIN - Prefeito
Municipal.

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURIFLAMA-TOMADA DE
PREÇOS nº 08/2018  SEGUNDO CHAMADO

Edital resumido referente ao Processo nº. 0200002144/2018
- Processo Licitatório nº. 069/2018 - Edital nº. 042/2018
Tomada de Preço nº. 08/2018.  A PREFEITURA
MUNICIPAL DE AURIFLAMA  ESTADO DE SÃO PAULO,
através do Prefeito Municipal o Sr. OTÁVIO HENRIQUE
ORTUNHO WEDEKIN, usando das atribuições que lhe são
conferidas por Lei; torna público que se encontra aberto na
Divisão de Compras e Licitações, Processo Licitatório na
modalidade de Tomada de Preços, pelo regime de menor
preço global, objetivando a Contratação de empresa
especializada para executar projeto de adaptação de uma
cozinha no prédio da Oficina do Aprendiz. O prazo limite
para entrega dos envelopes documentação e propostas será
até o dia 03 de julho de 2018, até às 08h:00min. A visita
técnica é obrigatória e será realizada no período de 18 à 29
de junho de 2018, com prévio agendamento e sempre no
horário das 14h:00min.  O edital completo, minuta do
contrato e demais projetos encontram-se a disposição dos
interessados junto a Divisão de Compras e Licitações desta
Prefeitura, situada a Rua João Pacheco de Lima, 44-65,
Centro, Auriflama-SP; no horário das 07h:30min às 11h:

00min. e das 12h:30min às 17h:00min horas e no site
www.auriflama.sp.gov.br. Prefeitura Municipal de Auriflama,
15 de junho de 2018. OTÁVIO HENRIQUE ORTUNHO
WEDEKIN - Prefeito Municipal.

Município de Auriflama – Estado de São Paulo | Lei Municipal nº 2.442, de 16 de maio de 2017
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2018-06-25T09:30:52-0300
	FERNANDO ROBERTO MENDES:10880649810